
ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
03. rfftW м. JtSW// 

Г п Г 

L J L 
О внесении изменений в локальные акты 
Санкт-Петербургского государственного университета 

В связи с изданием Приказа от 05.03.2024 № 4042/2 «О переводе работника на 
другую работу» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.03.2024 в локальных актах Санкт-Петербургского государственного 
университета наименование должности «проректор по стратегическому развитию и 
партнерству» в соответствующих падежах читать как «первый проректор по 
стратегическому развитию и партнерству» в соответствующих падежах. 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д. Э. в течение трех рабочих дней с момента издания настоящего Приказа 
обеспечить его размещение на сайте Санкт-Петербургского государственного 
университета. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться через сервис 
«Виртуальная приемная Санкт-Петербургского государственного университета» к 
проректору по правовым вопросам Пенову Ю. В. 

4. Организацию оперативного контроля за исполнением пункта 2 настоящего 
Приказа возложить на начальника Организационного управления Привалову Е. В. 

И. о. ректора / /7 Е. Г. Чернова 

J 


